
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 26.10.201125.10.2011

26.10.2011 6:59:59 - 25.10.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

459185072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Kroměříž, Kroměříž, Hulínská Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Kroměříž vyjela k 
nahlášenému pádu konstrukce  v prostoru staveniště na 
dělníka. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že při 
rozebírání kovové konstrukce pomocí svářecí soupravy 
došlo k pádu této konstrukce a k pádu svářeče na zem. 
Profesionální hasiči poskytli zraněnému první pomoc a 
pomohli záchranné službě s transportem. Případ je nadále 
šetřen Policií ČR.

25.10.2011 8:54:48

Stanice  Kroměříž Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459191072 TECHNICKÁ POMOC-Odstranění stromů;Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod 
Hostýnem-střed

Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Bystřice pod 
Hostýnem vyjela k nahlášenému stromu na silnici mezi 
Bystřicí a Bílavskem. Hasiči strom odtáhli mimo komunikaci 
a byli operačním střediskem odesláni k dalšímu případu 
spadeného stromu.

25.10.2011 15:32:08

Stanice  Bystřice p.H.

459192072 TECHNICKÁ POMOC-Odstranění stromů;Kroměříž, Osíčko, Osíčko Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Bystřice pod 
Hostýnem vyjela na žádost Policie ČR k spadlému stromu 
přes cestu. Hasiči provedli pořez pomocí motorové pily a 
vrátili se zpět na základnu.

25.10.2011 15:42:09

Stanice  Bystřice p.H. Policie ČR

459194072 TECHNICKÁ POMOC-Odstranění stromů;Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem Jednotka HZS ZLK ze stanice Bystřice pod Hostýnem 
odstraňovala nebezpečný strom na hlavní komunikaci mezi 
Bystřicí a Holešovem. Strom spadl následkem velkého 
poryvu větru. 

25.10.2011 17:11:34

Stanice  Bystřice p.H.

459197072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Kroměříž, Vítonice Jednotka HZS ZLK ze stanice Bystřice pod Hostýnem 
likvidovala nebezpečné větve mezi obcemi Vítonice a 
Mrlínek. 

25.10.2011 17:57:17

Stanice  Bystřice p.H. Policie ČR

459201072 TECHNICKÁ POMOC-Odstranění stromů;Kroměříž, Střílky, Střílky Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Morkovice vyjela 
k nahlášenému spadlému stromu přes silnici I/50 v katastru 
obce Střílky. Po příjezdu na místo události provedla 
jednotka odstranění stromu ze silnice jeho pořezáním 
motorovou pilou. 

26.10.2011 2:18:06

Stanice  Morkovice Policie ČR

rusarTisk: Přihlášen:26.10.2011 8:37 1 3Strana /



Uherské HradištěOkres

459188072 TECHNICKÁ POMOC-Otevření bytu záchrana osoby;Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 936 Na žádost Policie ČR vyjela jednotka profesionálních 
hasičů ze stanice Uherské Hradiště k akutnímu otevření 
bytu. Hasiči za asistence Policistů provedli násilný vstup a 
předali psychicky narušenou osobu Zdravotní záchranné 
službě. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.

25.10.2011 11:43:32

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459195072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Uherské Hradiště, Kunovice Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště asistovala 
při dopravní nehodě cyklisty, který byl u nehody zraněn. 

25.10.2011 17:24:35

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459199072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Uherské Hradiště, Uherský Ostroh, Uherský Ostroh, Komenského 27 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherské Hradiště 
vyjela posílena jednotkami HZS JMK ze stanice Veselí nad 
Moravou a SDH Uherský Ostroh k nahlášenému požáru 
sazí v komíně. Po příjezdu na místo události bylo 
průzkumem zjištěno, že došlo k požáru sazí v komíně a v 
jeho těsném okolí. Požár byl lokalizován asi po 35 
minutách a následně likvidován po dalších cca 25 
minutách.

25.10.2011 20:19:30

Stanice Veselí nad Moravou, Stanice  Uh.Hradiště, Uherský Ostroh Policie ČR

VsetínOkres

459186072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Hutisko-Solanec, Solanec pod Soláněm 379/0 Profesionální jednotka hasičů ze stanice Vsetín a jednotka 
ZHS Rožnov pod Radhoštěm byla vyslána k dopravní 
nehodě 2 osobních automobilů. Po příjezdu na místo bylo 
zjištěno, že došlo ke střetu 2 osobních vozidel, při kterém 
došo ke zranění spolujezdkyně v jednom z nich. Ženě z 
vozidla pomohli vystoupit příslušníci ZHS Rožnov pod 
Radhoštěm. Následně byla předána k ošetření posádce 
ZZS. Hasiči odpojili autobaterie a zabezpečili vozidla proti 
úniku provozních kapalin. Nehodu na místě šetřila PČR.

25.10.2011 9:18:23

Stanice  Valašské Meziříčí, Rožnov p/R Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459193072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Hranická K dopravní nehodě s únikem provozních kapalin vyjela 
jednotka hasičů HZS Zlínského kraje ze stanice Valašské 
Meziříčí. Hasiči provedli likvidační práce a poté se vrátili 
zpět na základnu. Při nehodě nebyl nikdo zraněn.

25.10.2011 16:23:35

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR

ZlínOkres

459189072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Zlín, Zlín, Benešovo nábřeží 3828 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín, posílená o JSDH 
Prštné, likvidovala nebezpečný strom na Benešově 
nábřeží, který se vlivem větru nakláněl na vozovku.

25.10.2011 13:45:42

Stanice  Zlín, Prštné - Zlín Obecní policie

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2011 6:59:5925.10.2011 7:00:00

26.10.2011 - 25.10.2011

rusarTisk: Přihlášen:26.10.2011 8:37 2 3Strana /



459196072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Zlín, Doubravy Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín likvidovala se dvěma 
vozidly uniklé ropné produkty na vozovce mezi obcemi 
Doubravy a Bohuslavice. Na vozovce se vytvořil dlouhý 
film, který ovšem nebylo možno pomocí sorbentu odstranit. 
Hasiči se pokusili vyčistit křižovatku v Doubravách. Ve 
zbytku silnice byla omezena rychlost.

25.10.2011 17:38:03

Stanice  Zlín Policie ČR

459200072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Zlín, Dětská 4624 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín vyjela k 
technické pomoci otevření uzavřených prostor k osobě, 
kterou oznamovatel viděl za oknem, že se nehýbe a 
neotvírá. Jednotce se po příjezdu na místo události 
podařilo silným boucháním na dveře osobu probrat a ta 
sama dveře otevřela. Následně byla dána do péče ZZS a 
odvezena na zdravotní vyšetření do Baťovy nemocnice ve 
Zlíně. 

25.10.2011 20:39:45

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.10.2011 6:59:5925.10.2011 7:00:00

26.10.2011 - 25.10.2011

rusarTisk: Přihlášen:26.10.2011 8:37 3 3Strana /


